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Introduksjon  
Lyderhorn Ishockeyklubb tilbyr sine aktive medlemmer å oppbevare ishockeyutstyret sitt i 

slipeboden, mot et vederlag. For å holde rommet slik vi ønsker det ber vi om at medlemmer følger de 

retningslinjene vi setter for bruk.  

Hvem kan leie:   
Alle som spiller og/eller trener på minst ett av Lyderhorns ishockeylag kan søke om å få oppbevare 

hockeyutstyret sitt i boden. Du må også være registrert i MinIdrett med gyldig oppdatert 

informasjon. Det er her vi finner f.eks. mailadresse og annen informasjon du trenger for å kunne leie 

og opprettholde plassen din.  

 

Ledige plasser og venteliste: 
Når alle plasser er tatt vil det bli opprettet en venteliste. Ta kontakt med bodansvarlig for å bli satt på 

denne listen. Når en leietager avslutter sitt leieforhold, vil det bli en ledig plass. Men de som allerede 

har en plass vil også automatisk stå på en venteliste for en gunstigere plassering. Rekkefølgen på den 

ventelisten blir som rekkefølgen på tildeling av plasser, hvor de beste plassene gikk først (f.eks. 301-

304) og den «verste» (509) plassen til sist. Blir det en ledig plass «under» rykker alle et skritt 

nærmere de beste plassene, om de ønsker det.  
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Nøkkel:  
Låssylinderen er elektronisk låssystem fra Danalock. Når du har oppfylt vilkårene for å leie vil du få 

tilsendt en aktiveringslenke. Du laster ned Danalock appen på smarttelefonen din og vil nå kunne 

åpne døren med Bluetooth. Aktiveringen av "nøkkelen" gjelder for den tiden du er leietaker, men 

den kan deaktiveres om leievilkår brytes. En aktiveringslenke kan kun brukes på én mobil, og det blir 

normalt sett gitt én "nøkkel" pr. bruker.  Men for yngre medlemmer er det klart at alle foresatte vil 

kunne få en nøkkel.   

 

Hva kan oppbevares:  
I all hovedsak: hockeybeskyttelse, skøyter og maks 2 køller. I tillegg kan tomme drikkeflasker, 
utstyrsskrin, tape etc.  ligge i kassen.   
 

Hva kan ikke oppbevares:   
• Giftige, brannfarlige, eksplosive eller etsende væsker.   
• Næringsmidler  
• Materiell eller væsker som kan sette farge eller lukt på annet utstyr.      
• Dryppvåte tekstiler eller utstyr.  

 
Håndklær og undertøy er typisk noe du har i baggen når du kommer til trening, og tar med deg hjem 
igjen etterpå. Noe annet ville være uhygienisk. Det er heller ikke mening at dette skal være et lager 
for tomme bagger eller annet personlig utstyr.  

 

Hvordan oppbevare utstyr:   
Køllene skal settes i køllestativet ved døren. Køllene skal være godt merket med det samme 
hyllenummeret som du har fått tildelt. Skriv nummeret på en tape eller lignede, og fest tapen slik at 
nummeret blir synlig i køllestativet.  Umerkede køller blir fjernet. Køller som er så skadet at de ikke er 
lovlig å bruke i en kampsituasjon, blir også fjernet og kastet.   
 Alt utstyr utenom køller skal plasseres i tildelt kasse. Plassering av utstyr i kasse skal være slik at det 
ikke stikker noe utenfor kassens sidevegger, selv om et par sokker selvfølgelig kan henge på tørk der.  
Plassering av eget utstyr skal ikke begrense andre brukere av hylleplasser. Det kan stables over 
kassens høyde, så mye som hyllehøyden tillater. Det er også lov å henge utstyr på framsiden av 
kassen, så lenge det ikke er til hinder for andre. For best mulig sirkulasjon av luft i hyllene er det en 
klar fordel om alle setter bukser og leggskinn loddrett i kassen. Det er uansett ikke lov å tette kassen 
med annet enn det som skal være i den.  
 

Kasser for oppbevaring:   
Alle kasser i rommet tilhører LIK og skal behandles som klubbens eiendom. Det er ikke lov å gjøre 
modifikasjoner av kassene som permanent endrer kassens: dimensjon, styrke eller funksjon. Det vil si 
at du f.eks. kan sette hjul på kassen, men du kan ikke bore eller sage i kassen for å montere dem. Når 
hjulene tas bort skal kassen være slik den var, før montering.  Du kan heller ikke montere noe på 
sideveggene som gjør at det kommer i veien for andre kasser når den står i hyllen. Egne kasser skal 
ikke brukes. Sett gjerne nummer på kassen din, så blir det enklere for andre å se hvor den skal 
plasseres, om den er blitt hensatt på gulvet.  
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Hyllenummerering: 
Nummerering av hylleplass går etter et system som er enkelt å forstå, og du skal lett kunne finne 
plassen din selv om det ikke står et nummer på hyllekanten. Tallet du får er satt sammen av 
hyllehøyde(x) og hylleplass(yy), og blir skrevet på formatet: xyy. Det vil si at den første kurven nede 
til venstre står på hylle 1 og er på plass 01, og får derfor #101. Det er beregnet 5 kasser side om side i 
venstre hylleseksjon og 3 i hver av de to andre. Det blir da plass # 101 - 105 i første seksjon, #106 - 
108 i midtre seksjon og #109-111 i høyre seksjon.  #111 er den siste kurven, helt nederst til høyre, på 
hyllehøyde 1. På hyllen over blir det #201- #211 osv.  
 

Alminnelig god oppførsel:  
Alle som oppholder seg i boden skal ta hensyn til klubbens og medlemmers eiendeler og behandle 
det med respekt. Det er f.eks. ikke greit å tjuvlåne eller flytte utstyr. Klatring i hyllene, altså bruke 
hyller som stige, er absolutt ikke lov.    
 

Leiekostnad: 
Leieprisen blir bestemt av styret og ble f.eks. satt til 751 kr for sesong 23/24. Det blir sendt ut faktura 
til leietagere i august. 
 

Varighet og tilgjengelighet: 
For de som betaler leie vil tilgjengeligheten til boden være hele året. Merk at vi foreløpig er koblet 
mot strømmen i garasjeanlegget og er avhengig at den er på for at nøkkelkassen skal virke.  
 Alle leieavtaler blir fornyet i september (eller senere for nye leietagere) og gjelder ut august 
påfølgende år. Ved eventuell oppussing eller lignende vil du bli informert om det skal være 
nødvendig at du tar med deg utstyret hjem for en periode.  
 

Terminering av leieavtale:     
1. Brudd på regler i leieavtalen medfører at leieavtalen opphører.   
2. Manglende innbetaling medfører at leieavtalen opphører.   
3. Om medlemmet ikke har et reelt behov for bodplass, kan klubben si opp avtalen.    

 

Hvordan opprette leieavtale: 
De som ønsker å leie plass tar kontakt med fungerende bodansvarlig.  

Ansvarsfraskrivelse 
Det forventes at alle som ønsker bodplass har lest igjennom og forstått innholdet i dette 
dokumentet. Lyderhorn Ishockeyklubb er ikke ansvarlig for utstyr som blir skadet eller går tapt på 
annen måte.  

 


